第１号様式（第２条関係）

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

	山北町長　湯　川　裕　司　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者
	住所

氏名

電話

職業

	次のとおり申請します。

	１ 公園名

	２
	行為を行う場所
又は、公園施設名

	３ 行為の目的

	４ 行為の内容

	５ 使用期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	□午前

□午後
	　　時　　分から
	 □午前

 □午後
	　　時　　分まで

	６ 使用面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	７ その他必要な事項
	（添付書類　　　枚）

様式外（第２条関係）

山北町都市公園に於ける行為の制限に関する通知書

	平成　　年　　月　　日

殿

山北町長　瀬　戸　孝　夫
　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった山北町都市公園条例第４条第１項に掲げる行為の制限に関する許可について、次のとおり通知します。

	１ 公園名

	２ 公園所在地
	　山北町

	３ 申請内容

	４ 使用時間
	平成　　年　　月　　日
	 □午前

 □午後
	　　時　　分から

	平成　　年　　月　　日
	 □午前

 □午後
	時　　分まで

	５ 決定区分
	□　次のとおり許可する　□　次の理由により却下する

	６ 使用許可面積
	　　　　㎡　のうち　　　　　　　　㎡

	７ 使用料
	　　　　　　　円／㎡　×　　　　　㎡　＝　　　　　円

	８ 許可条件・却下理由

第２号様式（第２条関係）

公園内許可行為変更許可申請書

	山北町長　湯　川　裕　司　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者
	住所

氏名

電話

職業

	次のとおり申請します。

	１ 公園名

	２
	すでに受けた許可の
年月日及び指令番号
	平成　　年　　月　　日　　　都　第　　　　号

	３
	すでに受けた
許可行為の内容

	４ 変更する事項

	５ 変更する理由

	６ その他必要な事項
	（添付書類　　　枚）

第３号様式（第３条関係）

公園施設設置許可申請書

	山北町長　瀬　戸　孝　夫　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者

	住所

氏名

電話

職業

　法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏名及び営業種目

	次のとおり申請します。

	１
	公園名

	２
	設置の場所

	３
	設置の目的

	４
	設置の期間

	５
	公園施設の種類及び
数量

	６
	公園施設の構造及び
規模

	７
	公園施設の管理の組織

	８
	公園施設の管理の規定
及び経理の計画

	９
	設置工事の計画

	１０
	工事費の調達計画

	１１
	公園の復旧方法

	１２
	その他必要な事項
	（添付書類　　　枚）

第４号様式（第３条関係）

公園施設管理許可申請書

	山北町長　瀬　戸　孝　夫　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者

	住所

氏名

電話

職業

　法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏名及び営業種目

	次のとおり申請します。

	１ 公園名

	２
	公園施設の種類
及び数量

	３ 管理の目的

	４ 管理の期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	５ 使用面積
	平方メートル

	６
	公園施設の管理の
組織

	７
	公園施設の管理の規
定及び経理の計画

	８ その他必要な事項
	（添付書類　　　枚）

第５号様式（第３条関係）

公園施設設置（管理）許可事項変更許可申請書

	山北町長　瀬　戸　孝　夫　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者

	住所

氏名

電話

職業

　法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏名及び営業種目

	次のとおり申請します。

	１ 公園名

	 すでに受けた許可の
２

 年月日及び指令番号
	　平成　　年　　月　　日　　　都　第　　　　号

	３ 変更する事項

	４ 変更する理由

	５ その他必要な事項
	（１）許可書写

（添付書類　　　枚）

第６号様式（第５条関係）

公園占用許可申請書

	山北町長　湯　川　裕　司　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者

	住所

氏名

電話

職業

　法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏名及び営業種目

	次のとおり申請します。

	１
	公園名

	２
	占用の場所及び面積

	３
	占用の目的

	４
	占用の期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	５
	工作物その他の物件
又は施設の種類数量

	６
	工作物等の構造

	７
	工作物等の管理の組織

	８
	工作物等の管理の規定

	９
	設置工事の計画

	１０
	設置工事の期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	１１
	その他必要な事項
	（添付書類　　　枚）

第６号様式（第５条関係）

公園占用許可継続申請書

	山北町長　湯　川　裕　司　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者

	住所

氏名

電話

職業

　法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏名及び営業種目

	次のとおり申請します。

	１
	公園名

	２
	占用の場所及び面積

	３
	占用の目的

	４
	占用の期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	５
	工作物その他の物件
又は施設の種類数量

	６
	工作物等の構造

	７
	工作物等の管理の組織

	８
	工作物等の管理の規定

	９
	前回の許可番号
	平成　　年　　月　　日　　都 第　　　　　号

	１０
	その他必要な事項
	位置図、構造図、現況写真

（添付書類　　　枚）

第７号様式（第６条関係）　※当初の様式
公園利用許可申請書

	利用時間
	平成　　年　　月　　日（　）　　　　時から　　　　時まで

	利用施設

	利用人数

	※減免の有無
	有（減免金額　　　　　　円　　　　％）　・　無

	減免理由

	※利用料金
	　　　　　　　　　　　　　円

	山北町都市公園条例並びに同規則により、上記のとおり利用したいので申請します。

平成　　年　　月　　日

山北町長　瀬　戸　孝　夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	備考　　※の欄は利用者は記入しないこと。

第７号様式（第６条関係）　※現在生涯学習課で使用している様式
公園利用許可申請書

	※第　　　　　　号
	申請年月日
	平成　　年　　月　　日

	利用時間
及び
利用施設
	 ① 平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

　ぐみの木近隣公園テニスコート　　　東コート・西コート（　　面）

 ② 平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

　ぐみの木近隣公園テニスコート　　　東コート・西コート（　　面）

 ③ 平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

　ぐみの木近隣公園テニスコート　　　東コート・西コート（　　面）

	利用人数
	 ①　　　　　　　人
	 ②　　　　　　　人
	 ③　　　　　　　人

	※減免の有無
	有（減免金額　　　　　　　円　　　　　％）　　　　無

	減免理由

	※利用料金
	　　　　　　　　　　　　　円　　左記料金を領収しました ㊞

	上記のとおり利用したいので申請します。

山　北　町　長　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　）

	注意　　※の欄は、利用者は記入しないでください。

第８号様式（第７条関係）　※当初の様式
公園利用許可書

	許可番号
	　第　　　号
	許可年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	利用時間
	平成　　年　　月　　日（　）　　　　時から　　　　時まで

	利用施設

	利用人数
	　　　　　　　　　　　人

	減免の有無
	有（減免金額　　　　　　円　　　　％）　・　無

	減免理由

	利用料金
	　　　　　　　　　　　　　円

上記のとおり　　　　　　　　　　　　　　の利用を許可いたします。なお、下記

利用上の注意を遵守してください。

殿

山北町長　瀬　戸　孝　夫
利用上の注意

１．許可を受けた施設並びに、器具以外は使用しないこと。

２．利用後は必ず清掃、整理を行うこと。

３．テニスコートでは、テニス用のシューズ以外は厳禁。

４．利用は許可された時間内に終了すること。原則として時間延長は認めない。

第８号様式（第７条関係）　※現在生涯学習課で使用している様式
公園利用許可書
	許可番号
	第　　　　　号
	申 請 年 月 日
	平成　　 年　　 月　　 日

	利用時間
及び
利用施設
	 ① 平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

　ぐみの木近隣公園テニスコート　　　東コート・西コート（　　面）

 ② 平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

　ぐみの木近隣公園テニスコート　　　東コート・西コート（　　面）

 ③ 平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

　ぐみの木近隣公園テニスコート　　　東コート・西コート（　　面）

	利用人数
	 ①　　　　　　　人
	 ②　　　　　　　人
	 ③　　　　　　　人

	減免の有無
	有（減免金額　　　　　　　円　　　　　％）　　　　無

	減免理由

	利用料金
	　　　　　　　　　　　　　円　　左記料金を領収しました ㊞

　上記のとおり利用を許可します。なお、下記利用上の注意を厳守してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山　 北　 町　 長
利用上の注意

１．許可を受けた施設の中では、備え付けの器具以外は使用しないこと。

２．利用後は必ず清掃、整理を行うこと。

３．テニスコートでは、全天候人工芝テニスコート用のシューズ以外のシューズの使用を禁止します。

４．テニスコート施設では、火気の使用を厳禁します。

５．許可された利用時間を守ること。

６．鍵等の返却時間及び場所を守ること。

７．その他、山北町都市公園条例の定めることを守ること。

８．雨天等でやむを得ない理由によりプレー出来なかった場合は、１ヶ月以内の範囲（期間）で振替を認めます。
連絡先　山北町役場都市整備課　ＴＥＬ０４６５－７５－１１２２

第９号様式（第８条関係）

公園利用変更申請書

	利用時間
	変更前　　平成　　年　　月　　日（　）　　　時から　　　時まで

変更後　　平成　　年　　月　　日（　）　　　時から　　　時まで
取　消

	変更等理由

	利用施設

	利用人数
	　　　　　　　　　　　　人

	※減免の有無
	有（減免金額　　　　　　円　　　　％）　・　無

	減免理由

	※利用料金
	　　　　　　　　　　　　　円

	山北町都市公園条例並びに同規則により、上記のとおり変更（取消）したいので申請します。

平成　　年　　月　　日

山北町長　瀬　戸　孝　夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	備考　　※の欄は利用者は記入しないこと。

第１０号様式（第９条関係）

公園使用料返還申請書

	山北町長　瀬　戸　孝　夫　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者
	住所

氏名

電話

	次のとおり申請します。

	１ 公園名

	２
	許可の年月日及び
指令番号
	平成　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	３
	公園使用について
許可のあった内容

	４
	返還を受けようと
する金額

	５
	返還を受けようと
する金額の算出基礎

	６
	返還を受けようと
する理由

第１１号様式（第１０条関係）

公園使用料減免申請書

	山北町長　瀬　戸　孝　夫　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者
	住所

氏名

電話

	次のとおり申請します。

	１ 公園名

	２ 使用日時
	　　　年　　　月　　　日　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　から　　　　　　　　　　　まで

午前・後　　時　　分　　　午前・後　　時　　分

	３ 使用目的

	４ 減免の理由

	５ 減免の金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	６ 備考

第１２号様式（第１１条関係）

公園施設設置（占用）工事完了届

	山北町長　湯　川　裕　司　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者
	住所

氏名

電話

	次のとおり届けます。

	１
	公園名

	２
	許可の年月日
及び指令番号
	平成　　年　　月　　日　　　都　第　　　　号

	３
	公園施設又は
占用工作物その他
の物件又は施設

	４
	工事着手及び
完了年月日
	 着手　　　　　　年　　　月　　　日

 完成　　　　　　年　　　月　　　日

	５
	その他必要な事項
	（添付書類　　　　　枚）

第１３号様式（第１１条関係）

	公園施設設置（管理・占用）
	休止
廃止
	届

	山北町長　瀬　戸　孝　夫　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者
	住所

氏名

電話

	次のとおり届けます。

	１
	公園名

	２
	休止（廃止）する
公園施設又は占用
工作物その他の物
件又は施設

	３
	すでに受けた許可
の年月日、指令番
号及び許可期間
	年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日　都第　　号

年　　月　　日まで

	４
	休止（廃止）の
理由

	５
	休止期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	６
	廃止年月日
	平成　　年　　月　　日

	７
	原状回復の
方法

	８
	その他必要な事項
	（添付書類　　　　　枚）

第１４号様式（第１１条関係）

公園原状回復届

	山北町長　瀬　戸　孝　夫　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者
	住所

氏名

電話

	次のとおり届けます。

	１
	公園名

	２
	許可の年月日
及び指令番号
	平成　　年　　月　　日　　　都　第　　　　号

	３
	許可の種別
	　□ 公園施設の設置　 □ 公園施設の管理　 □ 占用

	４
	原状回復の理由

	５
	工事を直接実施した
者の住所及び氏名

	６
	工事着手及び
完了年月日
	 着手　　平成　　　年　　　月　　　日

 完成　　平成　　　年　　　月　　　日

	７
	その他必要な事項
	（添付書類　　　　　枚）

第１５号様式（第１１条関係）

公園受命工事完了届

	山北町長　瀬　戸　孝　夫　殿
	平成　　年　　月　　日

	申請者
	住所

氏名

電話

	次のとおり届けます。

	１
	公園名

	２
	完了した工事
の内容

	３
	工事着手及び
完了年月日
	 着手　　平成　　　年　　　月　　　日

 完成　　平成　　　年　　　月　　　日

	４
	その他必要な事項
	（添付書類　　　　　枚）